
オープンスクールオープンスクール

【自由参観日】のお誘い【自由参観日】のお誘い
丹波篠山市立城南小学校・幼稚園

さわやかな初夏の風を楽しむ頃となりました。日頃は城南小学校・幼稚園の教育活動にご支援ご協

力をいただいておりますこと厚くお礼申しあげます。今年度もオープンスクールを下記のとおり実施

いたします。子どもたちの学習・保育の様子や施設等、様々な学校園の様子を見ていただきたいと思

っております。何かとご多用とは存じますが、多数ご来校いただきますようご案内申しあげます。

【１日目】５月２９日（水）8時40分～15時15分

時 間 年少 年長 すまいる １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年
１組 ２組

8:15～8:40 朝の活動（読書・スキル） 朝 の 会

１ 8:40～ 9:25 9:00～10:10 国･算 算･国 国語 国語 算数 算数 算数 国語

好きな遊び

２ 9:30～10:15 10:10～11:10 算･国 国･算 算数 書き方 音楽 国語 国語 算数

合同で遊ぶ

３ 10:35～11:20 ・お誕生会､英語 交流 交流 図工 算数 書写 社会 家庭 総合

４ 11:25～12:10 11:１0～12:20 交流 交･社 図工 国語 国語 書写 音楽 社会

給 食
12:10～12:50 13:20～ 給 食
12:50～13:35 降 園 昼休み・清掃

５ 13:２0～14:2０ ふれあい音楽会「和太鼓演奏」 会場：体育館

６ 14:30～15:15 国語 図工 特活 国語 道徳 道徳

【２日目】5月3０日（木） 8時40分～12時10分

時 間 年少 年長 すまいる １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年
１組 ２組

8:15～8:40 朝の活動（読書・スキル） 朝 の 会

１ 8:40～ 9:25 9:00～10:10 算数 国･算 国語 算数 国語 算数 国語 算数

好きな遊び

２ 9:30～10:15 10:10～11:10 交･国 交･国 図書 生活 算数 体育 外国語 国語

クラスで遊ぶ

３ 10:35～11:20 国･交 算･交 算数 体育 理科 国語 社会 理科

４ 11:25～12:10 11:１0～12:20 交流 社･交 音楽 国語 体育 総合 算数 社会

給 食

12:10～12:50 引き渡し訓練のため、 給 食

12:50～13:35 降園時刻が変わります。 昼休み・清掃

※午後は、引き渡し訓練を行います。

※引き渡し訓練の時間や迎えに来ていただく場所は、緊急連絡メールをご覧ください。

＜ お 願 い ＞
① 児童玄関・幼稚園登園受付場所に受付を設けておりますので、そこで受付をすませてから
お入りください。

② アンケート用紙を準備しておりますので、ご意見・ご感想等をお聞かせください。
③ 写真、ビデオ撮影は、どちらもご遠慮ください。


